
Martes, 29 de diciembre de 2020
49039

NÚMERO 249

  V ANUNCIOS

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, 
POBLACIÓN Y TERRITORIO

ANUNCIO de 15 de diciembre de 2020 por el que se hace pública la 
Resolución de 15 de diciembre de 2020, de la Secretaría General de 
Población y Desarrollo Rural, otorgando los correspondientes carnés de 
manipulador y/o aplicador de plaguicidas de uso agrícola. (2020081304)

De acuerdo con el artículo 10 del Decreto 79/2015, de 28 de abril, por el que se establece la 
normativa reguladora de las actividades de formación dirigidas a la obtención de la capacita-
ción suficiente para la manipulación y aplicación de plaguicidas de uso agrícola, así como la 
regulación del procedimiento de homologación de los programas formativos correspondientes 
y la expedición del carné procedente en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadu-
ra (DOE n.º 84, de 5 de mayo), en concordancia con lo dispuesto en el artículo 45 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, por medio del presente anuncio se hace pública la Resolución de la Secretaría 
General de Población y Desarrollo Rural de 15 de diciembre de 2020, que se transcribe como 
anexo, otorgando los correspondientes carnés de manipulador y/o aplicador de plaguicidas 
de uso agrícola nivel básico/cualificado/fumigador, surtiendo efectos la misma desde el día 
siguiente al de esta publicación.

Mérida, 15 de diciembre de 2020. El Secretario General de Población y Desarrollo Rural, 
MANUEL MEJÍAS TAPIA.



Martes, 29 de diciembre de 2020
49040

NÚMERO 249

A N E X O

“De conformidad con el Real Decreto 1311/2012, de 14 de septiembre, por el que se estable-
ce el marco de actuación para conseguir un uso sostenible de los productos fitosanitarios, así 
como de acuerdo con el artículo 10 del Decreto 79/2015, de 28 de abril, por el que se esta-
blece la normativa reguladora de las actividades de formación dirigidas a la obtención de la 
capacitación suficiente para la manipulación y aplicación de plaguicidas de uso agrícola, así 
como la regulación del procedimiento de homologación de los programas formativos corres-
pondientes y la expedición del carné procedente en el ámbito de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura (DOE n.º 84, de 5 de mayo de 2015), y vistos los expedientes de solicitud para 
la obtención del carné de manipulador y/o aplicador de plaguicidas de uso agrícola nivel bási-
co/cualificado/fumigador, formulados por los interesados, cuyos datos figuran en el cuerpo de 
esta resolución, y revisados los extremos de los mismos en cuanto a las exigencias de tiem-
po y forma y los requisitos objetivos y subjetivos para la obtención del citado carné.

Esta Secretaría General de Población y Desarrollo Rural, a propuesta del Jefe de Servicio de 
Formación del Medio Rural, en base a la competencia reconocida y en aplicación del artículo 
10 del citado Decreto 79/2015, de 28 de abril; y de acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 
164/2019, de 29 de octubre, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio y se modifica el Decreto 87/2019, de 2 
de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura y del Decreto del Presidente 16/2019, de 1 de julio, 
por el que se modifican la denominación, el número y las competencias de las Consejerías 
que conforman la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura,

R E S U E L V E :

Otorgar los correspondientes carnés de manipulador y/o aplicador de plaguicidas de uso agrí-
cola nivel básico/cualificado/fumigador a los siguientes:



Martes, 29 de diciembre de 2020
49041

NÚMERO 249

CURSO: 

 0014/718/10/148/2020/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 02/03/2020 AL 01/06/2020

*DNI

*691H

*375T

*213A

*848C

*390J

CURSO: 

 0035/718/10/148/2020/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 13/01/2020 AL 31/01/2020

*DNI

*191J

*621V



Martes, 29 de diciembre de 2020
49042

NÚMERO 249

*806Y

*677R

*013Y

*825Y

CURSO: 

 0047/718/10/148/2020/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 04/05/2020 AL 22/05/2020

*DNI

*092N

*882A

*055T

*014M

*621D

*554E

*889G

*244Q



Martes, 29 de diciembre de 2020
49043

NÚMERO 249

CURSO: 

 0048/718/10/148/2020/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 06/04/2020 AL 02/06/2020

*DNI

*048X

*057P

*192S

*393V

*258Q

CURSO: 

 0117/696/06/083/2020/00F/B

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 28/01/2020 AL 27/02/2020

*DNI

*454L

*388S



Martes, 29 de diciembre de 2020
49044

NÚMERO 249

*956C

*758L

*850B

*369Z

*956V

*786G

*932S

CURSO: 

 0151/696/06/083/2020/00F/B

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L

ON LINE 25/02/2020 AL 17/07/2020

*DNI

*794B

*686Q



Martes, 29 de diciembre de 2020
49045

NÚMERO 249

CURSO: 

 0217/580/06/044/2020/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN BENÍTEZ BARRERO, S.C.

ON LINE 09/03/2020 AL 01/06/2020

*DNI

*011G

*870B

*841S

CURSO: 

 0250/718/10/148/2020/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 06/07/2020 AL 24/07/2020

*DNI

*578J

*982P

*582V



Martes, 29 de diciembre de 2020
49046

NÚMERO 249

*546B

*422Y

*494Y

*805Q

*031A

CURSO: 

 0251/718/10/148/2020/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 03/08/2020 AL 21/08/2020

*DNI

*317B

*754T

*575Q

*342V

*072B



Martes, 29 de diciembre de 2020
49047

NÚMERO 249

CURSO: 

 0252/718/10/148/2020/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

07/09/2020 AL 25/09/2020

 *DNI

*051H

*053G

*274F

*594F

CURSO: 

 0297/696/06/083/2020/00F/B

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 12/05/2020 AL 06/07/2020

*DNI

*078R

*372N



Martes, 29 de diciembre de 2020
49048

NÚMERO 249

*669C

*181H

0187/638/06/044/2020/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN VEGAS Y SERENA, S.L.

ON LINE 16/03/20 AL 17/04/20

*DNI

*290M

*083G

*681N

*300R

*241Z

*382D

*040M

*636L

*395A



Martes, 29 de diciembre de 2020
49049

NÚMERO 249

*916N

*742A

*329D

*297G

*456H

*018A

*708A

*574D

CURSO: 

 0298/696/10/148/2020/00F/B

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 12/05/2020 AL 21/07/2020

*DNI

*543L



Martes, 29 de diciembre de 2020
49050

NÚMERO 249

CURSO: 

 0302/638/06/044/2020/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN VEGAS Y SERENA, S.L.

 ON LINE 16/05/2020 AL 16/06/2020

*DNI

*952W

*617C

*066D

*905M

*353W

*619V

*518Z

*246V

*275Z

*288C

*288G

*350V



Martes, 29 de diciembre de 2020
49051

NÚMERO 249

*612B

*134Y

*911K

*910Z

*025Q

*934M

*965D

*353X

*289K

*812D

*476M

*379S

*934K

*421A

*422R

*280H

*931C



Martes, 29 de diciembre de 2020
49052

NÚMERO 249

*380Q

*855E

*389W

*512C

*761M

*423W

*077N

*170F

*168F

*057V

*649L

*936M

*132R

*234C

*564J

*990A



Martes, 29 de diciembre de 2020
49053

NÚMERO 249

CURSO: 

 0317/703/10/148/2020/00F/B

CONSULTORÍA TÉCNICA DEL OESTE

 ON LINE 08/06/2020 AL 16/07/2020

*DNI

*620P

*456R

*479C

*494L

CURSO: 

 0323/580/06/133/2020/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN BENÍTEZ BARRERO, S.C.

ON LINE 18/05/2020 AL 31/05/2020

*DNI

*376J

*774W

*499Y



Martes, 29 de diciembre de 2020
49054

NÚMERO 249

CURSO: 

 0352/580/06/044/2020/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN BENÍTEZ BARRERO, S.C.

ON LINE 29/06/2020 AL 12/07/2020

*DNI

*616W

*501Z

*727T

*242T

*758P

*278J

CURSO: 

 0385/638/06/044/2020/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN VEGAS Y SERENA, S.L.

ON LINE 03/08/2020 AL 03/09/2020

*DNI

*374W



Martes, 29 de diciembre de 2020
49055

NÚMERO 249

*243X

*026R

*565F

*243S

*593L

*208S

*179N

*220Q

*710P

*050F

*424L

*866R



Martes, 29 de diciembre de 2020
49056

NÚMERO 249

CURSO: 

 0120/540/06/044/2020/00F/B

FORMACIÓN AGRARIA Y TECNOLOGÍA, C.B.

DON BENITO 02/03/2020 AL 09/03/2020

*DNI

*329J

*094Q

*752R

*944M

*481S

*788P

*127P

*934J

*034J

*637C

*970B

*830B



Martes, 29 de diciembre de 2020
49057

NÚMERO 249

CURSO: 

 0182/542/10/180/2020/00F/B

G.E.A.

TALAYUELA 09/03/2020 AL 16/03/2020

*DNI

*791H

*397S

*454Q

*345A

*829A

*829W

*366J

*691K

*576J

*422N

*708B

*388T



Martes, 29 de diciembre de 2020
49058

NÚMERO 249

*248G

*522R

*925F

CURSO: 

 0342/440/06/088/2020/00F/B

GUADITEC, S.L.

MONTIJO 03/07/2020 AL 10/07/2020

*DNI

*954C

*246A

*909C

*610N

*540Q

*873E

*774E

*678L



Martes, 29 de diciembre de 2020
49059

NÚMERO 249

*865G

*030J

*702P

*238Q

*996F

*774Z

*754M

*082Q

*458V

CURSO: 

 0363/276/06/035/2020/00F/B

SERVICIO DE FORMACIÓN DEL MEDIO RURAL

CASTILBLANCO 20/07/2020 AL 27/07/2020

*DNI

*205E

*058Q



Martes, 29 de diciembre de 2020
49060

NÚMERO 249

*405P

*323M

*799L

*884Y

*203X

*806Z

*182E

*214G

*292E

*229H

*332G

*332G

*332G

*585J

*588N

*204E

*564C



Martes, 29 de diciembre de 2020
49061

NÚMERO 249

*599S

*117S

CURSO: 

 0386/638/06/044/2020/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN VEGAS Y SERENA, S.L.

DON BENITO 24/07/2020 AL 31/07/2020

*DNI

*798M

*356D

*482J

*652W

*415Q

*608Q

*992H

*688P

*693V



Martes, 29 de diciembre de 2020
49062

NÚMERO 249

*639H

*982E

*975Y

*933R

*256T

*575K

*903A

CURSO: 

 0417/541/10/148/2020/00F/B

GESTIÓN EXTERNA DE FORMACIÓN, S.L.

PLASENCIA 23/09/2020 AL 30/09/2020

*642F

*834A

*288L

*633H

*296W



Martes, 29 de diciembre de 2020
49063

NÚMERO 249

*796L

*889M

*464F

*890Z

*722V

*748H

*581Q

*942N

*216P

CURSO: 

 0016/718/10/148/2020/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 17/02/2020 AL 20/03/2021

*DNI

*563W



Martes, 29 de diciembre de 2020
49064

NÚMERO 249

*984P

*928L

*139S

*391P

CURSO: 

 0045/718/10/148/2020/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 15/06/2020 AL 17/07/2020

*DNI

*165D

*283C

*261J

*760X

*977X



Martes, 29 de diciembre de 2020
49065

NÚMERO 249

CURSO: 

 0046/718/10/148/2020/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 18/05/2020 AL 19/06/2020

*DNI

*419S

*025K

*965C

*775J

*240N

CURSO: 

 0104/535/06/083/2020/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

 ON LINE 14/07/2020 AL 13/08/2020

*DNI

*996L

*777W



Martes, 29 de diciembre de 2020
49066

NÚMERO 249

*550L

*743Y

*793A

CURSO: 

 0107/535/06/083/2020/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

ON LINE 05/05/2020 AL 04/06/2020

*DNI

*833Z

*722J

*866Q

*745S

*688J

*352K

*230R

*674X



Martes, 29 de diciembre de 2020
49067

NÚMERO 249

*385T

*840M

*034G

*767X

CURSO: 

 0110/535/06/095/2020/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

ON LINE 24/03/2020 AL 11/06/2020

*DNI

*733D

*524W

*079N

*046M

*998P

*770X



Martes, 29 de diciembre de 2020
49068

NÚMERO 249

CURSO: 

 0113/535/06/015/2020/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

21/01/2020 AL 20/02/2020

*DNI

*069F

*016G

*583H

*276Y

*927W

*124N

*775M

*460S

*135G

*903H

*438Z

*426T



Martes, 29 de diciembre de 2020
49069

NÚMERO 249

CURSO: 

 0112/535/06/083/2020/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

18/02/2020 AL 04/06/2020

*DNI

*359X

*461E

*646B

*565Q

*205E

*926L

*379P

*297Z



Martes, 29 de diciembre de 2020
49070

NÚMERO 249

CURSO: 

 0115/696/06/083/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

28/01/2020 AL 27/02/2020

*DNI

*734B

*771L

*318F

*202E

*218D

CURSO: 

 0116/696/10/148/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

28/01/2020 AL 27/02/2020

*DNI

*787Z

*554E



Martes, 29 de diciembre de 2020
49071

NÚMERO 249

*255J

*369E

*578D

*788S

*936T

CURSO: 

 0152/696/06/083/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

25/02/2020 AL 07/07/2020

*DNI

*191Z

*607A

*078Q

*909Z

*889Q

*464J



Martes, 29 de diciembre de 2020
49072

NÚMERO 249

CURSO: 

 0153/696/10/148/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 25/02/2020 AL 21/07/2020

*DNI

*364X

*214E

*232C

*998W

*637T

*736H

*430R

*599B



Martes, 29 de diciembre de 2020
49073

NÚMERO 249

CURSO: 

 0168/683/06/153/2020/00F/C

UNIVERSIDAD POPULAR FELIPE TRIGO

ON LINE 09/03/2020 AL 22/04/2020

*DNI

*527A

*757T

*750D

*515X

*842Q

*610Q

*481S

*540F

*297Q



Martes, 29 de diciembre de 2020
49074

NÚMERO 249

CURSO: 

 0183/580/06/133/2020/00F/C

UNIVERSIDAD POPULAR FELIPE TRIGO

ON LINE 16/03/2020 AL 04/06/2020

*DNI

*992M

*749V

*592E

*176C

*056P

*616S

*156L

CURSO: 

 0206/571/06/162/2020/00F/C

LA UNIÓN

ON LINE 16/03/2020 AL 06/04/2020

*DNI

*606F



Martes, 29 de diciembre de 2020
49075

NÚMERO 249

*504S

*184Q

*158S

*094R

*948Y

*842A

*915E

*565E

*277R

*288J

*979D

*714K

*112W

*351Z

*164Q

*884T



Martes, 29 de diciembre de 2020
49076

NÚMERO 249

CURSO: 

 0209/696/06/083/2020/00F/C

INNOVAXXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 24/03/2020 AL 14/07/2020

*DNI

*694F

*144T

*894H

*018L

*939G

*894G

CURSO: 

 0213/696/10/148/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 23/03/2020 AL 23/07/2020

*DNI

*974Y



Martes, 29 de diciembre de 2020
49077

NÚMERO 249

*879J

*731G

*125T

*277F

*690A

*588E

CURSO: 

 0256/718/10/148/2020/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE14/09/2020 AL 15/10/2020

*DNI

*384H

*232V

*489Y

*216K

*502G



Martes, 29 de diciembre de 2020
49078

NÚMERO 249

*096W

*068N

*250R

*413D

CURSO: 

 0258/718/10/148/2020/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 20/07/2020 AL 20/08/2020

*DNI

*209D

*199C

*066H

*676X

*210L

*713D

*034F



Martes, 29 de diciembre de 2020
49079

NÚMERO 249

CURSO: 

 0299/696/06/083/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 12/05/2020 AL 14/07/2020

*DNI

*941H

*222C

*634Y

*771P

*080C

CURSO: 

 0300/696/10/148/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 12/05/2020 AL 11/06/2020

*DNI

*773X



Martes, 29 de diciembre de 2020
49080

NÚMERO 249

*053N

*036Z

CURSO: 

 0311/696/06/083/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

 ON LINE 02/06/2020 AL 02/07/2020

*DNI

*332G

*756G

*588P

*782Q

*435S

*243W



Martes, 29 de diciembre de 2020
49081

NÚMERO 249

CURSO: 

 0312/696/10/148/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 02/06/2020 AL 02/07/2020

*DNI

*053X

*646D

*052P

CURSO: 

 0318/703/10/148/2020/00F/C

CONSULTORÍA TÉCNICA DEL OESTE

ON LINE 08/06/2020 AL 31/07/2020

*DNI

*374T

*486B

*317R

*076N



Martes, 29 de diciembre de 2020
49082

NÚMERO 249

CURSO: 

 0324/580/06/133/2020/00F/C

CENTRO DE FORMACIÓN BENÍTEZ BARRERO, S.C.

ON LINE 25/05/2020 AL 21/06/2020

*DNI

*430L

*423B

*683Z

*883E

*045K

*175B

*687V

*603M

*615F



Martes, 29 de diciembre de 2020
49083

NÚMERO 249

CURSO: 

 0326/289/06/012/2020/00F/C

APAG EXTREMADURA ASAJA

ON LINE 09/06/2020 AL 20/07/2020

*DNI

*654Z

*693W

*838B

*287Z

*426X

*429B

*330M

*508V



Martes, 29 de diciembre de 2020
49084

NÚMERO 249

CURSO: 

 0334/504/06/083/2020/00F/C

FPREXT ACADEMIA, S.L.U

ON LINE 29/06/2020 AL 05/08/2020

*DNI

*190E

*911Q

*664Z

*388B

*370L

*358J

*810R

*745Q

*554Z

*472W

*680Q



Martes, 29 de diciembre de 2020
49085

NÚMERO 249

*043Y

*842F

*646M

CURSO: 

 0338/696/06/083/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L

ON LINE 30/06/2020 AL 30/07/2020

*DNI

*992L

*380J

*624N

*752F

*010H

*882P

*587B

*204D



Martes, 29 de diciembre de 2020
49086

NÚMERO 249

*196D

*497Y

*561H

CURSO: 

 0370/696/06/083/2020/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 28/07/2020 AL 17/09/2020

**DNI

*278W

*639P

*962W

*017D

*364S

*571Q

*640D

*459Y



Martes, 29 de diciembre de 2020
49087

NÚMERO 249

CURSO: 

 0371/696/10/148/2020/00F/C

INNOVAXXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 28/07/2020 AL 17/09/2020

*DNI

*364S

*414J

*761B

CURSO: 

 0381/638/06/044/2020/00F/C

CENTRO DE FORMACIÓN VEGAS Y SERENA, S.L.

ON LINE 10/08/2020 AL 06/10/2020

*DNI

*194H

*103J

*949R

*920X



Martes, 29 de diciembre de 2020
49088

NÚMERO 249

*808J

*973J

*097B

*779Z

*209E

*207J

*274T

*422R

*283N

*364W

*765N

*845B

*823G

*423W

*921B

*230P



Martes, 29 de diciembre de 2020
49089

NÚMERO 249

CURSO: 

 0093/574/06/149/2020/00F/C

CONSULTORA FORMACIÓN, S.C.

VILLAFRANCA DE LOS BARROS 27/01/2020 AL 14/02/2020

*DNI

*287B

*340Y

*127G

*842D

*048J

*545D

*528R

*908W

*639X

*586Q

*700J

*034D



Martes, 29 de diciembre de 2020
49090

NÚMERO 249

*624S

*312E

*459P

*754Z

*933Y

*578D

*313T

*314G

*357S

CURSO: 

 0212/276/06/029/2020/00F/C

SERVICIO DE FORMACIÓN DEL MEDIO RURAL

CAMPILLO DE LLERENA 29/06/2020 AL 17/07/2020

*DNI

*151L

*936K

*925X



Martes, 29 de diciembre de 2020
49091

NÚMERO 249

*543J

*595Q

*778M

*927N

*967Y

*062W

*001V

*939R

*046B

*989M

*954Q

*635Z

*591Q

*765R

*991C

*335P

*075R



Martes, 29 de diciembre de 2020
49092

NÚMERO 249

CURSO: 

 0348/440/06/154/2020/00F/C

GUADITEC, S.L.

VILLANUEVA DEL FRESNO 25/06/2020 AL 15/07/2020

*DNI

*109J

*714Y

*869N

*557R

*400G

*259R

*058V

*262G

*556T

*497M

*374D



Martes, 29 de diciembre de 2020
49093

NÚMERO 249

CURSO: 

 0350/702/06/011/2020/00F/C

FORMACIÓN EXTREMEÑA 2012, S.L.

 ALMENDRALEJO 15/07/2020 AL 04/08/2020

*DNI

*758K

*132Z

*016Y

*378J

*196L

*825C

*020X

*377K

*811A



Martes, 29 de diciembre de 2020
49094

NÚMERO 249

CURSO: 

 0253/718/10/148/2020/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

ON LINE 05/10/2020 AL 23/10/2020

*DNI

*984V

*163M

*367J

*811L

CURSO: 

 0214/697/06/011/2020/00F/C

IBERFORMA BUSINESS ESPAÑA, S.L.U.

ON LINE 23/03/2020 AL 24/04/2020

*DNI

*152W



Martes, 29 de diciembre de 2020
49095

NÚMERO 249

*750A

*663P

*573L

*057Z

*520V

*521G

*026J

*613L

*819T

*613S

*065F

*077Y

*499H



Martes, 29 de diciembre de 2020
49096

NÚMERO 249

CURSO: 

 0373/571/10/121/2020/00F/C

LA UNIÓN

ON LINE 17/08/2020 AL 04/09/2020

*DNI

*193T

*426D

*951H

*331H

*872Q

*351A

*298Q

*391Y

*428Y

*714D

*406L



Martes, 29 de diciembre de 2020
49097

NÚMERO 249

*597T

*752T

*039Y

*802S

*271S

*585Q

*783Q

*156L

*227R

*818X

*494W

*431Y

*430M



Martes, 29 de diciembre de 2020
49098

NÚMERO 249

CURSO: 

 0431/638/06/044/2020/00F/C

CENTRO DE FORMACIÓN VEGAS Y SERENA, S.L.

DON BENITO 13/10/2020 AL 03/11/2020

*DNI

*561P

*886K

*038K

*025B

*762K

*269Y

*823R

*472P

*491H

*889A

*327V

*890W



Martes, 29 de diciembre de 2020
49099

NÚMERO 249

*938J

*612X

*054Q

*616M

*590J

CURSO: 

 0438/574/06/901/2020/00F/C

CONSULTORA FORMACIÓN, S.C.

VALDECALZADA 13/10/2020 AL 03/11/2020

*DNI

*954C

*998J

*661L

*603S

*018P

*937B



Martes, 29 de diciembre de 2020
49100

NÚMERO 249

*003B

*397J

*159M

*849Q

*196H

*557A

*228B

CURSO: 

 0488/580/06/133/2020/00F/F

CENTRO DE FORMACIÓN BENÍTEZ BARRERO, S.C.

ON LINE 09/11/2020 AL 16/11/2020

*DNI

*645J

*112P



Martes, 29 de diciembre de 2020
49101

NÚMERO 249

CURSO: 

 0321/718/10/148/2019/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA

PLASENCIA (CÁCERES) 14/10/2019 AL 15/11/2019

*DNI

*487F

*624W

*420K

*885F

*902S

*796X

CURSO: 

 0322/718/10/148/2019/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

PLASENCIA (CÁCERES) 

18/11/2019 AL 27/12/2019 

*DNI

*187D



Martes, 29 de diciembre de 2020
49102

NÚMERO 249

*530M

*526Z

CURSO 0064/625/10/050/2016/00F/C

AFOGRAEX

CASAR DE PALOMERO 04/04/2016 AL 22/04/2016

*DNI

*484A

CURSO: 

 0190/289/06/012/2019/00F/C

APAG EXTREMADURA ASAJA

ARROYO DE SAN SERVÁN 30/04/2019 AL 11/06/2019

*DNI

*059N



Martes, 29 de diciembre de 2020
49103

NÚMERO 249

CURSO: 

 0133/542/10/131/2020/00F/B

GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN AUTONOMA, S.L.

NAVALMORAL DE LA MATA (CÀCERES)

02/03/2020 AL 09/03/2020

*DNI

*878M

CURSO: 

 0340/276/10/157/2019/00F/B

SERVICIO DE FORMACIÓN DEL MEDIO RURAL

ROBLEDILLO DE LA VERA 24/06/2019 AL 01/07/2019

*DNI

*221Y



Martes, 29 de diciembre de 2020
49104

NÚMERO 249

CURSO: 

 0608/696/06/083/2019/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 17/12/2019 AL 30/01/2020 

*DNI

*458B

*875A

CURSO: 

 0601/542/10/180/2019/00F/B

GESTIIÓN DE LA EDUCACIIÓN AUTONOMA, S.L.

TALAYUELA 

 10/12/2019 AL 17/12/2019

*DNI

*928L

*573L



Martes, 29 de diciembre de 2020
49105

NÚMERO 249

CURSO: 

 0134/542/10/180/2020/00F/B

GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN ATONOMA

TALAYUELA (CÁCERES)

 14/02/2020 AL 21/02/2020

*DNI

*893V

CURSO: 

 0503/571/10/009/2019/00F/B

LA UNIÓN AGRICULTORES Y GANADEROS DE EXTREMADURA

ALCOLLARÍN (CÁCERES) 

04/11/2019 AL 11/11/2019

*DNI

*305P

*012F

*279D

*953Y



Martes, 29 de diciembre de 2020
49106

NÚMERO 249

*042Y

*959Q

*422R

*192A

*612D

*396M

*523J

*762C

*337E

*815R

*281S

*776G

*032B

*894K



Martes, 29 de diciembre de 2020
49107

NÚMERO 249

CURSO 0502/420/10/903/2016/00F/B

AFODEX

ALAGON DEL RIO 03/10/2016 AL 10/10/2016

*DNI

*5943

CURSO 0444/420/10/903/2018/00F/B/

ASOC. FOM. Y DESARROLLO

ALAGON DEL RIO 03/09/2018 AL 10/09/2018

*DNI

*193M

CURSO: 

 0496/420/10/903/2015/00F/B/

AFODEX

ALAGÓN DEL RÍO 12/11/2015 AL 19/11/2015

*DNI

*172L

*398M



Martes, 29 de diciembre de 2020
49108

NÚMERO 249

CURSO 0517/123/10/0903/2013/00F/B

COOP. GABRIEL Y GALÁN

ALAGÓN DEL RÍO 03/10/2013 AL 10/10/2013

*DNI

*611E

CURSO 0224/696/06/083/2019/00F/C

INNOVA XXI, SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 30/04/2019 AL 30/05/2019

*DNI

*104X

CURSO 0279/289/06/012/2019/00F/C

APAG EXTREMADURA ASAJA

ON LINE 04/06/2019 AL 16/07/2019

*DNI

*839N



Martes, 29 de diciembre de 2020
49109

NÚMERO 249

CURSO: 

 0576/541/10/148/2019/00F/B

GESTIÓN EXTERNA DE FORMACIÓN

PLASENCIA (CÁCERES) 

20/11/2019 AL 17/12/2019

*DNI

*2721

*4327

*716Y

CURSO: 

 0420/064/06/156/1999/00F/B

UPA-UCE EXTREMADURA

PALAZUELO-VILLAR DE RENA (BADAJOZ)

16/11/1999 AL 26/11/1999

*DNI

*251B



Martes, 29 de diciembre de 2020
49110

NÚMERO 249

CURSO: 

 0504/571/10/209/2019/00F/B

UNIÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE EXTREMADURA

VILLAMESÍAS 12/11/2019 AL 19/11/2019

*DNI

*786G

*051H

*981G

*323L

*060T

*985B

*109F

*692G

*756P



Martes, 29 de diciembre de 2020
49111

NÚMERO 249

*346W

*984X

*481T

*494H

*504Q

*110H

*2366

*469C

*005H

*322H

CURSO: 

 0550/571/06/902/2019/00F/B

UNIÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE EXTREMADURA

PUEBLONUEVO DEL GUADIANA

 04/11/2019 AL 11/11/2019

*DNI

*256Z

*362J



Martes, 29 de diciembre de 2020
49112

NÚMERO 249

*464G

*083K

*973F

*443D

*600V

*453C

*761G

*770M

*847M

*308N

*183E

*338Q

*854L

*961Y

*492F

*718N



Martes, 29 de diciembre de 2020
49113

NÚMERO 249

CURSO: 

 0530/710/06/028/2019/00F/B

LOGOS SEGURIDAD Y PREVENCIÓN EXTREMEÑA, S.L.

CAMPANARIO (BADAJOZ)

18/11/2019 AL 25/11/2019

*DNI

*169A

CURSO: 

 0286/718/10/148/2019/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

PLASENCIA (CÁCERES) 17/06/2019 AL 25/07/2019

*DNI

*666R

*265Q

*888R

*432C



Martes, 29 de diciembre de 2020
49114

NÚMERO 249

CURSO: 

 0270/289/06/0121/2009/00F/C

APAG EXTREMADURA ASAJA

SANTA MARTA (BADAJOZ) 22/06/2009 AL 15/07/2019

*DNI

*787S

CURSO 0333/625/10/148/2018/00F/B/

AFOAGREX

PLASENCIA 27/06/2018 AL 04/07/2018

*DNI

*993F

CURSO: 

 0093/268/10/0067/2010/00F/C

UPA UCE EXTREMADURA

CORIA 24/03/2010 AL 20/04/2010

*DNI

*136T



Martes, 29 de diciembre de 2020
49115

NÚMERO 249

CURSO 0397/542/10/180/2018/00F/B/

GESTION DE LA EDUCACION AUTONOMA

ON LINE TALAYUELA 10/09/2018 AL 05/10/2018
*DNI

*335B

CURSO 0340/440/06/095/2017/00F/B/

GUADITEC

OLIVENZA 24/05/2017 A 31/05/2017

*DNI

*595V

CURSO: 

 0119/289/06/012/2020/00F/C

APAG EXTREMADURA ASAJA

ON LINE 28/01/2020 AL 13/03/2020

*DNI

*723E



Martes, 29 de diciembre de 2020
49116

NÚMERO 249

*744A

*389K

*030B

*171H

*756D

*064T

*811L

*940E

*907H

*908E

Contra esta resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá recurrirse en alzada 
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la publi-
cación de ésta en el Diario Oficial de Extremadura; recurso que podrá interponerse ante la 
Secretaría General de Población y Desarrollo Rural o ante la Consejera de Agricultura, Desa-
rrollo Rural, Población y Territorio, tal y como disponen los artículos 121 Y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Todo ello sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro recur-
so que estimen procedente. En Mérida, a 15 de diciembre de 2020. EL SECRETARIO GENE-
RAL DE POBLACIÓN Y DESARROLLO RURAL. Fdo.: Manuel Mejías Tapia”.

• • •


		2020-12-28T15:22:13+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




